1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

股份代號：00511

公佈

本公司謹此聲明、廉政公署於今晨展開一項調查行動，事件涉及若干嫌

疑貪污行為。

本公司得悉內部有三名僱員與此調查有關；本公司已即時暫停該三名僱

員之權責及工作，有待此事件之發展。

本公司在此澄清：此事件絕對不會影响本公司之日常運作，及對廣大觀

眾與客户之服務。本公司定會履行企業及公民責任，盡力協助廉政公署

之調查。

承董事局命

公司秘書

麥佑基

香港，二零一零年三月十一日

2

於本公布日期，本公司董事局成員包括：

邵逸夫爵士 G.B.M.（主席） #

梁乃鵬博士 G.B.S., LL.D., J.P.（副行政主席） *

方逸華（副主席及董事總經理 ， 及 邵 逸 夫 爵 士 之 替 任 董 事） *

利陸雁群 #

周亦卿博士 G.B.S.  #

羅仲炳 #

鄭維新 S.B.S., J.P.  ^

利乾 ^

蕭烱柱 G.B.S., J.P.  ^

陳慧慧 ^

利憲彬（利陸雁群之替任董事）

*執 行 董 事
#非 執 行 董 事

^獨 立 非 執 行 董 事